399601/28-03-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 28-3-2024. 

Θέμα 23ο  
Εξειδίκευση πίστωσης, για την προμήθεια είκοσι πέντε (25) ατομικών σακιδίων πλάτης με 
αναγραφή του λογότυπου της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού ποσού 1.800,00€ (χιλίων 
οκτακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 
Υγειονομικού Ελέγχου &  Περιβαλλοντικής Υγιεινής των Π.E.  Πειραιά & Νήσων. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.:

[...]

Την έρευνα αγοράς που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας, σχετικά με το παραπάνω 
αίτημα. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την εξειδίκευση της πίστωσης, για την προμήθεια είκοσι πέντε(25) ατομικών σακιδίων πλάτης 
με αναγραφή του λογότυπου της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού ποσού 1.800,00€ (χιλίων 
οκτακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 
Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής των Π.E. Πειραιά & Νήσων και συγκεκριμένα 
όπως αυτή βαρύνει τον 1699.01 (ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΥΛΙΚΩΝ) του Ε.Φ. 07.072, του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής  για το έτος 2024.